c_nB45-27/ 10/ 2017- 0005816/ P

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO
Provincia di Trento
prot. n. 5846 San Lorenzo Dorsino,2+.10.2017
Ordinanza N. 48/2017

IL SINDACO

Vista la richiesta pervenuta in data 17.10.2017 prot. com.le n. 5601 e successiva integrazione
in data 24.10.2017 prot. com.le n. 5742, debitamente corredate, inoltrate dal signor Alessandro
Ranica, in qualita di Presidente della Pro Loco di San Lorenzo in Banale, al fine di ottenere, tra
le altre, le autorizzazioni e LE NECESSARIE CHIUSURE AL TRAFFICO per lo svolgimento della
“XV] SAGRA DELLA CIUIGA” nelle giornate del 3, 4 e 5 NOVEMBRE 2017, nel Comune di San
Lorenzo Dorsino;

Richiamate le autorizzazioni sindacali rilasciate all’'uopo;

Accertata la necessita di disciplinare il parcheggio ed il transito dei veicoli nell'abitato di San
Lorenzo, interessato dalla manifestazione sopra detta, nonché dai preparativi e dai relativi
smontaggi, negli abitati di Berghi, Pergnano e Senaso;

Accertata inoltre la necessita di disciplinare il parcheggio ed il transito dei veicoli nell’abitato di
San Lorenzo, nellarea fiera, per consentire la tradizionale fiera di novembre che avra luogo
domenica 05 novembre 2017;

Visti gli articoli 6-7 del codice della strada nonche il relativo regolamento di esecuzione;

ORDINA

a) DALLE_ORE 8.00 DI VENERDI' 3 NOVEMBRE C.A. ALLE ORE 24.00 DI DOMENICA 5
NOVEMBRE C.A.: DIVIETO DI PARCHEGGIO E DI TRANSITO SULLE STRADE E PIAZZE
DELL’ABITATO DI BERGHI, PERGNANO E SENASO (in VIOLA sulla planimetria):

b) DALLE ORE 6.00 ALLE ORE 18.00, E COMUNQUE PER IL TEMPO NECESSARIO ALLO
SVOLGIMENTO DELLA FIERA, DI DOMENICA 05 NOVEMBRE C.A.: DIVIETO DI
PARCHEGGIO E DI TRANSITO (per permettere lo svolgimento della fiera) su PIAZZA DELLE
SETTE VILLE, ZONA MERCATO e IN LARGO Al CADUTI DELLE GUERRE E PARTE DI VIA
DEL TEATRO (dalla S.S. 421 — TEATRO - ZONA LIMITROFA) (in ARANCIONE sulla
planimetria):

Y, Cotime 4} o Laxciag Dol

Dalaso

Pruss

-------

Piazza delle Sette Ville, n. 4 — 38078 San Lorenzo Dorsino — Trento Cowmune del
Tel. 0465 734023 - Fax 0465 734638 -
Cod. Fisc. - P.Iva 02362480226 w
e-mail: segreteria@comune.sanlorenzodorsino.tn.it
afia web site: www.comune.sanlorenzodorsino.tn.it a”d‘é‘.ﬁ%’ﬁ‘%‘éﬁ:{g




COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Provincia di Trento

Gli automezzi parcheqggiati nelle suddette ore saranno soggetti a sanzione amministrativa di cui
all'art.7 del C.D.S. e rimossi a cura di guesta Amministrazione con spese a carico dei proprietari.
DOVRA’' ESSERE CONSENTITA LA CIRCOLAZIONE SOLO Al MEZZI DI SOCCORSO, ALLE
FORZE DI POLIZIA, ALLE AUOTOVETTURE DEL PERSONALE ADDETTO ALLA
MANIFESTAZIONE, AGLI STANDISTI, AGLI ESPOSITORI DELLA FIERA nonché AGLI
AUTOMEZZI MUNITI DI PASS PER RAGGIUNGERE IL PARCHEGGIO DELLA SCUOLA
MATERNA E LUNGO LA STRADA DELLE FONTANE.

DISPONE
che la Pro Loco di San Lorenzo o suo delegato provveda a chiudere e successivamente a riaprire
le suddette strade utilizzando transenne o altri accorgimenti idonei ad impedire il transito, oltre a
disporre tutta la segnaletica necessaria. Il divieto di cui trattasi sara reso pubblico mediante la posa
dei prescritti segnali stradali che dovranno essere posti in opera 48 ore prima della data di effettiva
istituzione del provvedimento.

e COMUNICA

Tutti i funzionari e gli agenti di cui all’art.112 del D.Ig. 30.04.1992 n.285 e ss.mm. sono incaricati di
far osservare la presente ordinanza.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei Lavori
Pubblici, ai sensi dellart. 37 c¢.3 del Codice della Strada e dell'art. 74 del Regolamento di
esecuzione. Di dare evidenza, ai sensi dell'art. 5 della L.R. 31 luglio 1993, n. 13, che avverso alla
presente ordinanza sono ammessi ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni, ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199., ovvero, in alternativa, ricorso
giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa entro 60 giorni ai sensi dell'art.2
lettera b) della Legge 6 dicembre 1971. n.1034.

Copia della presente ordinanza viene inviata alla Polizia Municipale delle Giudicarie, alla locale
Stazione dei Carabinieri, alla Pro Loco di San Lorenzo, ai Corpi dei Vigili del Fuoco Volontari di
San Lorenzo e di Dorsino, ai Carabinieri in congedo ed una copia pubblicata sull'albo telematico.

Piazza delle Sette Ville, n. 4 — 38078 San Lorenzo Dorsino — Trento Comune delr
Tel. 0465 734023 - Fax 0465 734638 «
Cod. Fisc. - P.Iva 02362480226 r‘)
ﬁ e-mail: segreteria@comune.sanlorenzodorsino.tn.it
afla web site: www.comune.sanlorenzodorsino.tn.it u’é‘.a"ﬁ&i"épﬁn%‘ﬁ




